

| <b>SCHEDULE II</b><br><b>FORM B</b><br><b>PUBLIC ANNOUNCEMENT</b><br>[Regulation 12 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016] |                                                                                                                           |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF</b><br><b>BALAJI LIFESTYLE TECHNOLOGIES PRIVATE LIMITED</b>                                                                      |                                                                                                                           |
| PARTICULARS                                                                                                                                                                  | DETAILS                                                                                                                   |
| 1. NAME OF CORPORATE DEBTOR                                                                                                                                                  | <b>Balaji Lifestyle Technologies Private Limited</b>                                                                      |
| 2. Date of Incorporation of Corporate Debtor                                                                                                                                 | 21st January, 2008                                                                                                        |
| 3. Authority under which Corporate Debtor is Incorporated/Registered                                                                                                         | Registrar of Companies, Jaipur                                                                                            |
| 4. Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of Corporate Debtor                                                                                         | U52602RJ2008PTC025717                                                                                                     |
| 5. Address of the registered office & principal office (if any) of Corporate Debtor                                                                                          | <b>Regd Office:</b> S-9, III Floor, Shubham Tower, Shastri Nagar, Jaipur – 302016                                         |
| 6. Date of closure of Insolvency Resolution Process                                                                                                                          | <b>15.03.2023</b>                                                                                                         |
| 7. Liquidation commencement date of Corporate Debtor                                                                                                                         | <b>16.03.2023</b> (Order obtained from NCLT website on 17.03.2023)                                                        |
| 8. Name & Registration Number of Insolvency Professional acting as Liquidator                                                                                                | <b>Jai Prakash Rawat</b><br>Regn. No: IBBI/IPA-001/IP-P-01969/2020-2021/13039<br><b>AFA Validity upto : 01 May 2023</b>   |
| 9. Address and Email of the liquidator as registered with the Board                                                                                                          | <b>Add.:</b> 22-B, New Colony, Chandni Chowk, Jhotwara, Jaipur, Rajasthan – 302012<br><b>Email:</b> ipjprawat@gmail.com   |
| 10. Address and e-mail to be used for correspondence with the liquidator                                                                                                     | <b>Add.:</b> 22-B, New Colony, Chandni Chowk, Jhotwara, Jaipur, Rajasthan – 302012<br><b>Email:</b> cirp.balaji@gmail.com |
| 11. Last date for submission of Claims                                                                                                                                       | <b>16.04.2023</b> (30th Day from the date of upload of order on NCLT website i.e., 17.03.2023)                            |

Notice is hereby given that the Hon'ble National Company Law Tribunal, Jaipur Bench has ordered the commencement of liquidation of the **Balaji Lifestyle Technologies Private Limited** on **16.03.2023**. The stakeholders of Balaji Lifestyle Technologies Private Limited are hereby called upon to submit their claims with proof on or before **16.04.2023**, to the liquidator at the address mentioned against item 10. The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the proof of claims in person, by post or by electronic means.

**Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.**

In case a stakeholder does not submit its claims during the liquidation process, the claims submitted by such a stakeholder during the corporate insolvency resolution process under the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016, shall be deemed to be submitted under section 38.

**Sd/-**  
**Jai Prakash Rawat, Liquidator**

**Date :** 18.03.2023  
**Place :** Jaipur

**Registration No.:** IBBI/IPA-001/IP-P-01969/2020-2021/13039  
**AFA Certificate No.:** AA1/13039/02/010523/104158 | **Valid upto** 01 May 2023

## अनुसूची II

प्रपत्र बी  
सार्वजनिक घोषणा[भारतीय दिवाला और ऋण शोध अक्षमता बोर्ड (परिसमापन प्रक्रिया)  
विनियमावली, 2016 के विनियम 12 के अधीन]

## बालाजी लाइफस्टाइल टेक्नोलॉजीज प्राइवेट लिमिटेड हितधारकों के ध्यानार्थ

| विवरण                                                                               | ब्यौरा                                                                                             |
|-------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1. कार्पोरेट देनदार का नाम                                                          | बालाजी लाइफस्टाइल टेक्नोलॉजीज प्राइवेट लिमिटेड                                                     |
| 2. कार्पोरेट देनदार के निगमन की तिथि                                                | 21 जनवरी 2008                                                                                      |
| 3. प्राधिकरण जिसके अधीन कार्पोरेट देनदार नियमित / पंजीकृत है                        | रजिस्ट्रार ऑफ कम्पनीज-जयपुर                                                                        |
| 4. कार्पोरेट देनदार की कार्पोरेट पहचान संख्या / सीमित दायित्व पहचान संख्या          | U52602RJ2008PTC025717                                                                              |
| 5. कार्पोरेट देनदार के पंजीकृत और प्रधान कार्यालय (यदि कोई हो तो) का पता            | पंजीकृत कार्यालय: एस-9, तीसरी मजिल, शुभम टावर, शास्त्री नगर, जयपुर-302016                          |
| 6. कार्पोरेट देनदार के संबंध में ऋण शोध अक्षमता समापन तिथि                          | 15 मार्च 2023                                                                                      |
| 7. कार्पोरेट देनदार के संबंध में परिसमापन आरंभ तिथि                                 | 16 मार्च 2023 (17 मार्च 2023 को एनसीएलटी वेबसाइट से प्राप्त आदेश)                                  |
| 8. परिसमापक के रूप में कार्यरत ऋण शोध अक्षमता प्रोफेशनल का नाम और रजिस्ट्रेशन नम्बर | जय प्रकाश रावत<br>पंजी. सं.: IBBMIPA-001/IP-P-01969/2020-2021/13039<br>एएफए वैध: 01 मई 2023 तक     |
| 9. परिसमापक का पता और ई-मेल, जैसा कि बोर्ड में पंजीबद्ध है                          | पता: 22-बी, न्यू कॉलोनी, चांदनी चौक, ओटवाडा, जयपुर, राजस्थान-302012 ईमेल: ipjprawat@gmail.com      |
| 10. परिसमापक के लिए पत्राचार के लिए उपयोग किए जाने वाले पते और ईमेल                 | पता: 22-डी, न्यू कॉलोनी, चांदनी चौक, ओटवाडा, जयपुर, राजस्थान-302012<br>ईमेल: cirp.balaji@gmail.com |
| 11. दावे प्रस्तुत करने की अन्तिम तिथि                                               | 16 अप्रैल 2023 (एनसीएलटी की वेबसाइट पर आदेश अपलोड करने की तारीख से 30वां दिन यानी 17 मार्च 2023)   |

एतद्वारा सूचना दी जाती है कि राष्ट्रीय कंपनी विधि अधिकरण, जयपुर पीठ ने 16 मार्च 2023 को जय बालाजी लाइफस्टाइल टेक्नोलॉजीज प्राइवेट लिमिटेड का परिसमापन शुरू करने का आदेश दिया है।

बालाजी लाइफस्टाइल टेक्नोलॉजीज प्राइवेट लिमिटेड के हितधारकों को इसके द्वारा 16 अप्रैल 2023 को या उससे पहले प्रमाण के साथ अपने दावे परिसमापक को कम से कम 10 में उल्लिखित पते पर प्रस्तुत करने के लिए कहा जाता है। वित्तीय लेनदार अपने दावों के प्रमाण केवल इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से जमा करेंगे। अन्य सभी हितधारक अपने दावों के प्रमाण व्यक्तिगत, साक द्वारा अथवा इलेक्ट्रॉनिक साधनों द्वारा जमा कर सकते हैं।

असत्य या धामक प्रमाण प्रस्तुत करने पर जुर्माना किया जा सकता है।

यदि कोई हितधारक परिसमापन प्रक्रिया के दौरान अपने दावे प्रस्तुत नहीं करता है तो भारतीय दिवाला एवं दिवालियापन बोर्ड (कार्पोरेट व्यक्तियों के लिए दिवाला समापन प्रक्रिया) विनियमों के तहत कार्पोरेट दिवाला समापन प्रक्रिया के दौरान ऐसे हितधारक द्वारा प्रस्तुत किए गए दावे, 2016, धारा 38 के तहत पेश माने जाएंगे।

हस्ता / -

जय प्रकाश रावत, परिसमापक

दिनांक : 18.03.2023

पंजीकरण सं.: IBBMIPA-001/IP-P-01969/2020-2021/13039

स्थान : जयपुर

एएफए सं.: AA1/13039/02/010523/104158 | 01 मई 2023 तक वैध